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Ogłoszenia XXV Niedziela Zwykła

W tym tygodniu nasze parafialne sprawy będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 3Dziś młodzież z VIII klas SP nr 8

złoży deklaracje i rozpocznie przygotowania do przyjęcia sakramentu bierzmowania. Módlcie się za nichA o godz. 18.00 w katedrze

zamojskiej Msza św. z okazji Diecezjalnego Dnia dziękczynienia za beatyfikację ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego i Matki Róży

CzackiejW środę, 22 września, o godz. 17.30 rozpocznie się nabożeństwo do św. Rity – patronki spraw trudnych i beznadziejnych. Z

szacunku dla każdego człowieka, jego dramatu, cierpienia, czy bólu zawsze czytamy wszystkie intencje polecane wstawiennictwu

naszej świętej. Najważniejszym momentem modlitwy jest Msza św. w intencjach zanoszonych do Boga poprzez wstawiennictwo

świętej Rity. Wspólną modlitwę można zakończyć chwilą osobistej adoracji relikwii. W Księdze podziękowań św. Ricie można złożyć

świadectwo otrzymanych łask za wstawiennictwem św. Rity. Przy wyjściu są kartki na których można napisać intencję. Serdecznie

zapraszamy.Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia:             – we wtorek o 16.00  warsztaty „12 Kroków”

– we wtorek 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej

– w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca

– w piątek, po mszy wieczornej, ministranci i lektorzy.

Zapraszamy chłopców do dołączenia do LSO w naszej parafii.

– w sobotę o godz. 9.00 chórek „Dzieci Maryi”.

Zapraszamy na to spotkanie także dziewczynki, które chciałyby dołączyć do chórku.

Trwa nabór do nowego cyklu warsztatów „Wreszcie żyć – 12 kroków ku pełni życia”. Program bazuje na chrześcijańskiej wizji

człowieka i świata, łączy rozwój duchowy i osobowy z elementami psychoterapii. Komu proponujemy zainteresowanie się tymi

warsztatami:

– osoby dorosłe przeżywające trudności w związkach (ze współmałżonkiem, z dziećmi, z rodzicami);

– osoby cierpiące z powodu zaniżonej samooceny, osamotnienia, poczucia krzywdy;

– osoby cierpiące na trudności w relacji z Bogiem (np. negatywne uczucia do Boga, trudności w życiu sakramentalnym);

– osoby uzależnione i współuzależnione;                                                                                                                       – osoby DDA

(dorosłe dzieci alkoholików).

Praca na Warsztacie ma na celu zdrowie duchowe i psychiczne.

W przyszłą niedzielę, odpust w Parafii św. Michała Archanioła, główna Msza św. o godz. 12.00.Od 17.09. w kinach wyświetlany jest

film „Wyszyński – zemsta czy przebaczenie”. Opowieść o człowieku, który w obliczu wojny musi dokonywać trudnych wyborów i

odpowiedzieć sobie na pytanie “Jak miłować nieprzyjaciół, kiedy przyszło nam do nich strzelać?”.To już ostatnie dni września, kończą
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się wakacje dla studentów. Wielu naszych młodych parafian wyjeżdża już na swoje uczelnie. Niech Boża Opatrzność czuwa nad nimi.

Życzymy im darów Ducha Św.

i wielu łask w „czynieniu postępów w mądrości, w latach i w łasce u Boga i u ludzi” (Łk 2, 52)Podobnie jak w roku ubiegłym z okazji

zbliżającego się października – miesiąca różańcowego – wraz ze stowarzyszeniem „Nadzieja”, zachęcamy uczniów szkoły

podstawowej do przygotowania własnoręcznie wykonanego różańca. Materiały dowolne, pomoc rodziców mile widziana. Na

zgłoszenie prac czekamy do 10 października.Składka na tacę w niedzielę 12 września, wyniosła: 6824,20 zł. Wszystkim ofiarodawcom

składamy „Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności.Po Mszy św. są do nabycia nowe numery „Niedzieli” i „Gościa

Niedzielnego”. W zakrystii są także kalendarze KRZ na rok 2022Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:

Święty Michale Archaniele!  * Wspomagaj nas

w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy,

* pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym

świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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